ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Of 09. .и>/^ г. Грозный № /9^

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 29 марта 2011 года № 51

В целях приведения нормативного правового акта Чеченской
Республики в соответствие с требованиями действующего законодательства,
а также в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской
Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ВнестВ н состав респвбликанской комиссии по организации отдыхо
и оздоровления детей Чеченской Республики, утвержденный постановлением
Правительства Чеченской Республики от 29 марта 2011 года № 51
«Об организации отдыха и оздоровления детей Чеченской Республики»
(в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 23 июня
2011 года № 92, от 24 июля 2012 года № 136, от 29 декабря 2012 года № 244,
от 19 декабря 2013 года № 320, от 3 июня 2014 года № 97, от 30 марта 2015
года № 44, от 1 февраля 2016 года № 11 и от 4 апреля 2017 года № 70) (далее -
Постановление), следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:
Сулейманова Магомеда Алиевича, главного специалиста-эксперта

департамента семейной политики Министерства труда, занятости и социального
развития Чеченской Республики, - секретарем комиссии;

Касумова Ибрагима Курбановича, начальника отдела безопасности
и контроля в отраслях Министерства транспорта и связи Чеченской
Республики, - членом комиссии;

Танталашева Алика Ахмадовича, заместителя начальника отдела -
начальника отделения пропаганды безопасности дорожного движения отдела
Управления государственной инспекции безопасности дорожного движения
Министерства внутренних дел по Чеченской Республике, полковника
полиции, - членом комиссии (по согласованию);

VUir>«|\ni<uiVl»«-]UIT\ll№-n «HiiiiWIlV.ОMiKv.Hju.BM }|—(Р4 Jwi

Залаева Резвана Умаровича, заместителя начальника управления -
начальника отдела дознания и административной практики управления
надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
по Чеченской Республике, полковника внутренней службы, - членом
комиссии (по согласованию);

Даудову Раису Султановну, государственного инспектора труда (по охране
труда) Государственной инспекции труда в Чеченской Республике, - членом
комиссии (по согласованию);

б) вывести из состава комиссии Дергиеву Х.А., Тутакова В.Д.
2. Внести в Порядок организации отдыха и оздоровления детей

Чеченской Республики, утвержденный Постановлением, изменение,
исключив из абзаца 13 пункта 31 слова «, в том числе с использованием
универсальной электронной карты».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Председатель Правит
Чеченской Респуб; Р.С.-Х. Эдельгериев

2